BALANCE GENERAL
'7 al 31 de agosto 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO}

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS:

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES ¥ ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO
BENEFICIOS A EMPLEADQOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO:

A

Preparado Por.

Lic. Ricardo Piantini
Departamento de Contabilidad

6,566,693.78

22,836,307.12

12,671,485.87

42,074,486.77

42,074,486.77

37,476,744.64

56,065,211.73

93,541,956.37

93,541,956.37

(51,467,469.60)

{51,467,469.60)
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