

BALANCE GENERAL
al 31 de agosto 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	6,566,693.78
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	22,836,307.12
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	12,671,485.87
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	42,074,486.77

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL ACTIVOS:	42,074,486.77

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR	37,476,744.64
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	-
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE	-
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	56,065,211.73
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	93,541,956.37

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	-
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	-
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL DE PASIVOS:	93,541,956.37

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(51,467,469.60)
RESULTADO DEL PERÍODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(51,467,469.60)

Preparado Por:



Lic. Ricardo Piantini

Departamento de Contabilidad

Revisado por:

